
令和 3 年 10 月  日 

少年野球代表者 各位 
 

香取リトルシニア野球協会 
 会長 杉山 禎胤 

 
 

「第 11 回香取市長杯争奪香取リトルシニア少年野球大会」 
開催における新型コロナウイルス感染予防対策について 

 
 

 秋晴の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 また、当協会の活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。 
  
 さて、新型コロナウイルスの感染拡大においては、緊急事態宣言が解除となりましたが、
未だに予断を許さない状況であります。 
 つきましては、下記のとおり感染予防対策を講じ、本大会を実施してまいりたいと思いま
すので、皆様におかれましても、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

記 

○マスク着用の徹底 
  会場に来られるすべての皆様において、マスク着用をお願いします。 
  （選手については、プレー中を除きます。） 
 
 ○ソーシャルディスタンスの確保 
  保護者の応援時など、互いに適度な距離感を保っていただきますようお願いします。 
 
 ○手指消毒の励行 
  会場に消毒用アルコールを設置しますので、出入りの際等こまめな消毒をお願いいたし 

ます。 
 
 ○体調不良時の来場自粛 
  咳、倦怠感、発熱（37.5℃以上）等のコロナが疑われる症状がある場合には、会場への 

出入りをご遠慮ください。 
 
 ○来場前の検温、入場履歴の送信 
  試合当日のグラウンド入場時は検温を実施していただき、下記の専用 LINE へ別紙を参 

考にチーム名、氏名等を明記し入場したことを各チーム単位で送信していただきますよ 
うお願いいたします。 
また、個別にお越しの方は同じく下記により個人で送信をお願いいたします。 
※グラウンドにお越しになりましたら速やかに送信をお願いいたします。 
 
 
 

香取 BA コロナ対策履歴専用 LINE 
「https://lin.ee/CmBYy3y」 


